מן השמים שלחו אותי לנסותך! זכות זו, שעמדת בניסיון ולא ביישת את אורחך, תעמוד לך, ובקרוב תזכה לבן שיאיר את עיני ישראל." כשיהיה הילד בגיל שנתיים וחצי, עליך למסור לו את הדברים הבאים: ה' א-לוקים, א-לקי השמים והארץ, ממנו תירא, ומשום בריאה בעולם לא תירא מבלעדיו יתברך."

ואכן כעבור זמן, ביי"ח באבול שנת תנ"ח (1698), נולד לרבי אליעזר, בנו יחידו, וקרא את שמו ישראל הוא הבעל שם טוב זיע"א.

"וַיִּשָּׂא עֵינָיו, וַיִּרְא, וְהִנֵּה שְׁלֹשָׁה אַנְשִׁים, נֹצְבִים עִלָּיו; וַיִּרְא, וַיִּרְץ לִקְרָאתָם מִפֶּתַח הָאֵהָל, וַיִּשְׁתַּחוּ, אַרְצָה." (י"ח, ב')

מקשה רש"י, מדוע כתוב בפסוק לשון 'וירא' שתי פעמים, הרי ה'וירא' השני נראה מיותר?